

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Ремонт на покрив на кантон м. Предела към ОПУ Благоевград“ и „Ремонтни дейности на помещение № 9 в Административната сграда на ОПУ Благоевград“

От Ювеса 19 2009

(наименование на участника)

с ЕИК/БУЛСТАТ/друга индивидуализация на участника или подизпълнителя (когато е приложимо):

представявано от 205817531 Георги Назаров Чорбаджиев

(трите имена)

в качеството му на управител

(должност)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

Предлаганата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер от 491328 лв. (словам) / лв. без ДДС и 499599 лв. (словам) / лв. с ДДС.

(Седем хиляди деветстотин четиринадесет лева 28 стотинки) (Седем хиляди четиристотин деветдесет четири лева 4 стотинки)

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изграждането и въвеждането на строежа в експлоатация, с включени разходи за изпълнение на всички дейности, предмет на настоящата обществена поръчка, както и разходи за всякакви други непредвидени обстоятелства, включително и Непредвидените разходи.

III. Запознати сме, че непредвидените разходи по време на изпълнение на строителството ще се доказват с протокол между Изпълнителя и Възложителя, и с приложена към него обосновка за необходимостта от извършването им.

IV. Съгласни сме, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извърши еднократно, след съставяне на Протокол за приемане на извършените ремонтни дейности, подписан без забележки, при условията и по реда на проекта на договор.

V. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена Количествено – стойностна сметка, изготвена по Образец № 3.1

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

¹ Всички цени се изписват с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цените, посочени с думи.

Дата	28. 10. 2019г.
Име и фамилия	Теоти Чорбаджиев
Подпис на лицето (и печат) Законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице	

т. 4 м. 1
Регламент
9C/2016/679

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА
 за ремонтни работи на обект: „Ремонт на покрив на кантон м. Предела към ОПУ
 Благоевград“ и „Ремонтни дейности на помещение № 9 в Административната
 сграда на
 ОПУ Благоевград“

№	Наименование на работата	ед. марка	количе ство	ед. цена /лв./	стойност /лв./
1	Демонтаж на стари дървени прозорци	бр.	2.00	9	18
2	Демонтаж на стара дървена врата	бр.	2.00	9	18
3	Демонтаж осветителни тела	бр.	1.00	5	5
4	Демонтаж на стари радиатори	бр.	2.00	15	30
5	Демонтаж на настилка от линулеум балатум	м2	19.30	2	38 ⁶⁰
6	Доставка и монтаж на нови двупанелни радиатори	бр.	2.00	315	630
7	Доставка и монтаж на PVC дограма	м2	7.50	122	915
8	Изкърпване с гипсова мазилка около новомонтирана PVC дограма вкл. монтаж на ръбохранител	мл	15.60	11	171 ⁶⁰
9	Трикратно боядисване около прозорци	мл	15.60	2	31 ²⁰
10	Доставка и монтаж на интериорна врата МДФ с каса и первази	бр.	1.00	420	420
11	Направа на куфар от гипсокартон на метална конструкция за окриване на тръби	мл	3.30	30	99
12	Ремонт на ел. инсталация	бр.	1.00	300	300
13	Направа на окачен таван от гипсокартон	м2	19.30	25	482 ⁵⁰
14	Гипсова шпакловка по тавани	м2	19.30	8	154 ⁴⁰
15	Трикратно боядисване с латексова боя на таван от гипсокартон	м2	19.30	5 ⁵⁰	106 ¹⁵
16	Доставка и монтаж на осветителни тела за вграждане 4x18w	бр.	2.00	55	110
17	Гипсова шпакловка по стени	м2	58.00	8	464
18	Трикратно боядисване на стени с латекс	м2	58.00	5 ⁵⁰	319
19	Доставка и монтаж на ламиниран паркет АС-3 вкл. первази	м2	19.30	20	386
20	Доставка и монтаж преходна лаясна под врата	бр.	1.00	9	9
21	Доставка и монтаж ключ за осветление	бр.	1.00	6	6
22	Изнасяне и извозване на строителни отпадъци	м3	1.00	15	15
23	Монтаж и демонтаж на тръбно скеле	м2	50.00	5	250
24	Демонтаж ламарина по покрив	м2	25.00	4	100
25	Демонтаж на поцинкована ламарина по било и челни дъски	мл	12.00	8	96
26	Демонтаж на дъсчена обшивка на стреха	м2	11.00	12	132
27	Демонтаж дървени челни дъски	мл	9.00	4 ²²	64 ⁹⁸
28	Демонтаж на носещи дървени греди по покрив	м3	0.25	420	105 ⁰⁰
29	Демонтаж и преработка на надзид	бр.	1.00	238	238 ⁰⁰

